

IMP Scandinavia ApS

Peter Bangs Vej 7A, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 18 25 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Peter Beck-Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

IMP Scandinavia ApS
Peter Bangs Vej 7A, 3.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 18 25 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Carsten Skjøt, Formand
Peter Beck-Bang
Brian Christensen
Jeppe Damgaard Leth
Oliver Kjæp Karlsson

Direktion

Peter Beck-Bang

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at udvikle måleapparater til sundhedsmæssig brug.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Going Concern

Selskabet har i maj 2022 opnået CE-mærkning som medicinsk udstyr og selskabets produkt er dermed klar til salg. Forudsætningen for selskabets fortsatte drift er, at salget udvikler sig som forventet. Selskabet har efter regnskabsårets udløb fået tilsagn fra Innovationsfonden om bevilling af t.kr. 838, ligesom der pågår forhandlinger med investorer om en kapitalforhøjelse på t.kr. 2.000

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb påbegyndt forhandlinger om kapitalforhøjelse på 2 mio. kr. fra en nuværende og ny investor, samt fået tilsagn fra Innovationsfonden om en bevilling på t.kr. 838. Selskabet har i maj 2022 opnået CE-mærkning som medicinsk udstyr. Der er derudover ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>18/2 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-738.668	-215.836
2 Personaleomkostninger	-367.824	-191.775
Driftsresultat	-1.106.492	-407.611
Andre finansielle indtægter	728	0
Øvrige finansielle omkostninger	-124.778	-17.852
Resultat før skat	-1.230.542	-425.463
Skat af årets resultat	469.223	93.610
Årets resultat	-761.319	-331.853
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-761.319	-331.853
Disponeret i alt	-761.319	-331.853

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse	2.704.951	1.934.619
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.704.951</u>	<u>1.934.619</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	578.100	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>578.100</u>	<u>0</u>
	Deposita	33.000	7.880
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>7.880</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.316.051</u>	<u>1.942.499</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	169.481	393.360
	Andre tilgodehavender	376.737	345.610
	Tilgodehavender i alt	<u>546.218</u>	<u>738.970</u>
	Likvide beholdninger	477.245	208.770
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.023.463</u>	<u>947.740</u>
	Aktiver i alt	<u>4.339.514</u>	<u>2.890.239</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.404	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.109.862	1.509.002
Overført resultat	-3.003.438	-1.840.855
Egenkapital i alt	-853.172	-291.853
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	299.750
Hensatte forpligtelser i alt	0	299.750
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	2.082.711	0
5 Periodeafgrænsningsposter	572.120	572.120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.654.831	572.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.919	174.530
6 Anden gæld	2.148.936	2.135.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.537.855	2.310.222
Gældsforpligtelser i alt	5.192.686	2.882.342
Passiver i alt	4.339.514	2.890.239
1 Going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/1 - 31/12 2021	18/2 - 31/12 2020
1. Going concern		
Selskabet har i maj 2022 opnået CE-mærkning som medicinsk udstyr og selskabets produkt er dermed klar til salg. Forudsætningen for selskabets fortsatte drift er, at salget udvikler sig som forventet. Selskabet har efter regnskabsårets udløb fået tilsagn fra Innovationsfonden om bevilling af t.kr. 838, ligesom der pågår forhandlinger med investorer om en kapitalforhøjelse på t.kr. 2.000. På ovenstående baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	363.250	190.000
Andre omkostninger til social sikring	4.574	1.775
	<u>367.824</u>	<u>191.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Udviklingen af et sensorisk plaster til måling af puls og bevægelse hos mennesker er færdiggjort i 2021. Produktet består af en sensor (version 1), plaster hvori sensor placeres, beacon til forstærkning af transmissionssignal, batterioplader til sensor samt software til monitorering af målinger. Der er opnået CE-mærkning som medicinsk udstyr i henhold MDR i maj måned 2022 og produktet er dermed klar til salg.		
På nuværende tidspunkt er der ikke indgået aftaler med kunder - men selskabet forventer inden længe at kunne afslutte og indgå de første aftaler med en række plejehjem og psykiatriske hospitaler.		
Udviklingen af en version 2 af sensoren er iværksat i begyndelsen af 2022 og projektet forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen. Ud over måling af puls og bevægelse vil version 2 kunne måle yderligere vitale og fysiologiske værdier hos mennesker.		
Med en færdigudviklet version 2 forventes det, at produktet vil kunne sælges til en lang række segmenter og der dermed kan realiseres et salg i stor skala.		
Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgået forhandlinger om kapitalforhøjelse på 2 mio. kr. fra en nuværende og ny investor, samt fået tilsagn fra Innovationsfonden om en bevilling på t.kr. 838.		

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.082.711	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>2.082.711</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>155.280</u>	<u>0</u>
5. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	<u>572.120</u>	<u>572.120</u>
Af posten forfalder t.kr. 114 indenfor 1 år og t.kr. 0 forfalder efter 5 år.		
6. Anden gæld		
Af posten er t.kr. 2.000 ansvarlig lånekapital, der er efterstillet selskabets øvrige kreditorer.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 2.083 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		2.705
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		578